АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2017 года                    г. Спасск – Дальний                                        № 1158-па
	О внесении изменения в административный регламент администрации Спасского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений», утверждённый постановлением администрации Спасского муниципального района от 05 июля 2012 года № 562-па

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ             "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта           2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Спасского муниципального района, постановления администрации Спасского муниципального района от 11 апреля 2011 года № 226-па «Об утверждении Порядка и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций», администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент администрации Спасского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утверждённый постановлением администрации Спасского муниципального района от 05 июля 2012 года № 562-па  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Спасского муниципального района услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений» следующее изменение:

1.1.В подпункте 9 части «б» пункта 2.6.2. слова «один экземпляр дорожной схемы, согласованный в соответствующем органе управления железными дорогами (при установке рекламной конструкции в полосе отвода железной дороги)» заменить словами «Установка и эксплуатация рекламной конструкции осуществляются                      ее владельцем по договору с собственником земельного участка, здания или иного недвижимого имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция, либо              с лицом, управомоченным собственником такого имущества, в том числе                            с арендатором».

1.2.В пункте 2.6.6. слова «Едином государственном реестре прав                                 на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости».

2.Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района обнародовать настоящее постановление                           на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Спасского муниципального района                                Л.Н. Гавриленко.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Спасского муниципального района                                                         А.Я. Салутенков